
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACION             C      Mn     P      S      Si     Cu     Cr     Ni     Alt    V      Cb     Ti
125094   ASTM A 572 50 T1 REV12     0.160  1.449  0.019  0.006  0.171  0.025  0.021  0.015  0.045  0.005  0.015  0.011
225038   ASTM A 572 50 T1 REV12     0.160  1.452  0.017  0.007  0.169  0.017  0.022  0.014  0.042  0.005  0.015  0.011
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.
125094          5020            71221731        1.5000          53.783(KSI)     75.652(KSI)     53(%)           2
125094          6100            71222111        1.5000          52.123(KSI)     78.016(KSI)     44(%)           2
225038          5010            71222091        1.5000          53.784(KSI)     76.013(KSI)     46(%)           2
225038          6040            71222101        1.5000          54.222(KSI)     75.556(KSI)     53(%)           2
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  LARGO(Plg.)     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA
125094          6100            71222111        1.5000          72.0000      240.0000        0000130287      000050       1001644220
125094          6100            71222112        1.5000          72.0000      240.0000        0000130287      000050       1001644220
225038          5010            71222091        1.5000          72.0000      240.0000        0000130287      000050       1001644220
225038          5010            71222092        1.5000          72.0000      240.0000        0000130287      000050       1001644220
225038          5030            71222131        1.5000          72.0000      240.0000        0000130287      000050       1001644220
225038          5030            71222132        1.5000          72.0000      240.0000        0000130287      000050       1001644220
225038          5040            71222121        1.5000          72.0000      240.0000        0000130287      000050       1001644220
225038          5040            71222122        1.5000          72.0000      240.0000        0000130287      000050       1001644220
225038          6040            71222101        1.5000          72.0000      240.0000        0000130287      000050       1001644220
225038          6040            71222102        1.5000          72.0000      240.0000        0000130287      000050       1001644220
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        PED.CLIENTE                    NORMA
125094          6100            71222111        12699                          A-6
125094          6100            71222112        12699                          A-6
225038          5010            71222091        12699                          A-6
225038          5010            71222092        12699                          A-6
225038          5030            71222131        12699                          A-6
225038          5030            71222132        12699                          A-6
225038          5040            71222121        12699                          A-6
225038          5040            71222122        12699                          A-6
225038          6040            71222101        12699                          A-6
225038          6040            71222102        12699                          A-6
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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  ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA
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  EMITIO : S201740

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B367799

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


